平成 22 年４月 30 日

   各    位

会社名      株式会社 トーモク

      代表者名    取締役社長  斎藤 英男

                                            （コード番号  3946 東証１部）

                                          問合せ先  常務取締役  内野 貢

                                                           TEL  (03) 3213-6811

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 21 年 11 月６日に公表いたしました平成 22 年 3

月期（平成 21 年４月 1日～平成 22 年３月 31 日）の連結業績予想について、下記のとおり

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 連結業績予想の修正

 平成 22 年３月期（平成 21 年４月 1日～平成 22 年３月 31 日）

（単位  百万円）

2．修正の理由

平成 22 年 3 月期の連結業績は、売上高が発表している予想に比べ若干下回る見通しであります。

利益面ではグループ全体でコストダウンが進捗したことや原燃料価格が予想範囲内に収まったこと

などにより発表している予想に比べ営業利益が 1,430 百万円、経常利益が 1,380 百万円増加し、当期

純利益は同予想に比べ 800 百万円増益の 2,600 百万円の見通しであります。

(注) 本資料に記載されている業績予想に関する記述は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基

づいて作成したものであり、実際の業績は今後種々の要因により記載の予想数値と異なる可能性があり

ます。

                   以上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A ）

（平成 22 年 11 月６日発表）   138,000   5,000   4,800 1,800
   円 銭

 19.24

今 回 修 正 予 想 ( B ）   136,500   6,430 6,180 2,600 27.80

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △ 1,500    1,430   1,380   800 -
増 減 率  △ 1.1％    28.6％   28.8％   44.4％     -

(ご参考)

前期実績（平成 21 年 3月期）  146,497    4,971  4,544 1,305  13.94